Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование “Тайшетский район”

Николаевское   муниципальное образование

Администрация  Николаевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________________________________________

от  « 08 » августа  2013 года                                                                                  №  62

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проектов генерального плана и правил землепользования и застройки Николаевского муниципального образования Тайшетского района.

В соответствии со ст.ст. 28, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.ст.23, 46 Устава Николаевского муниципального образования, администрация Николаевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проектам генерального плана и правил землепользования и застройки Николаевского муниципального образования (далее – публичные слушания).

Провести публичные слушания  по адресу:  с. Николаевка, ул. 40 лет Октября д. 17, здание  Николаевского СДК  09 октября  2013 года в 11-00 час.

2. Консультанту администрации Николаевского муниципального образования оповестить жителей д. Новошелехова о  проведении публичных слушаний по адресу:  с. Николаевка, ул. 40 лет Октября д. 17, здание  Николаевского СДК  09 октября  2013 года в 11-00 час.

3. В целях доведения до населения Николаевского муниципального образования информации о содержании проектов генерального плана и правил землепользования и застройки, организовать выставки, экспозиции демонстрационных материалов проектов, выступления представителей органов местного самоуправления Николаевского муниципального образования на собраниях жителей в населенных пунктах на территории Николаевского муниципального образования, в печатных средствах массовой информации, на официальном сайте администрации Николаевского муниципального образования в сети Интернет.
4. Назначить Нехорошкову Л.А. ответственной за проведение Публичных слушаний.

5. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов «Вестник Николаевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу: www.николаевка-мо.рф
Глава Николаевского

муниципального образования:                                                                  А.В. Вотенцев.

                                                     ИНФОРМАЦИЯ В ГАЗЕТУ

Администрация Николаевского муниципального образования сообщает о назначении публичных слушаний по проектам генерального плана и правил землепользования и застройки Николаевского муниципального образования.

Публичные слушания  состоятся по адресу:  с. Николаевка, ул. 40 лет Октября д. 17, здание  Николаевского СДК  09 октября  2013 года в 11-00 час.